Bisintibus m̄tplex ē. **S** illō qđ itēdū nūc ē
absinthiu romānū. **ELECTIO.** Meli ē qđ est
remotum ab odore maris. Et qđ orit i terris libe-
ris: t hz folia alba: lenia: t plana. Alpepx vō ē malu. Et me-
lius tps collectiōis ē ver. Et opatiōis succi ipsi filr. t filr
nō eius. Et melius tps collectiōis floz ē pncipium estatis
COMPLEXIO t ppteris. Lalin ē pmo: t siccū i fo.
Et succ' ci: t flos ei ē calidior: accdes ad fz. Est at ab-

sinthii ppositu ex suba cala dante amaritudine: et nitrostatere: et faciente ipsum aperituum oppilationum: et solutuum naturae. Et ex suba terrea stiptica: quia acerif ei ut sit mebro rurum fortium: et ptiu laxa: aggregatum. Sunt stipticitas gbd plus eam amaritudine sua. Et adhuc est pls i eo. qd est exsiccatu. Sunt suba cala: magis est in superficie dominata: pp qd sua prima opatio: qd obvniat corpori: est super vestigia calitatis: qd sciuisti. Et ha sua opatio est vestigia ex suba stiptica pdecurta: ipse mere. Et dixerunt qd qd educta per vetrem primedio: et recesserunt. **RECTIFICATIO.** Non est in eo nocumetu appares. Succinctus eius noci subaco pp bauracitate sua. Et est de bilis solonis. Et ex reb adiungendis ei melioratibus illud est rosa. Et ex vigoratibus eius operatione est fumus terre: et aqua casei. Et spica addit ei bovitates notas. Et passuale enucleare emedat ditios ei. **MODVS** operatibus succi ei. Ex parte succi ei qd vis: et ppe in medio veris: et purificat illud sunt modos notos: et fac siccarri in sole: vel cire calo: in vase vi treato. si siccat aloes. Atque at sublimatibus ei fit sic qd rotata: et silia: qd fiuit in vasis sublimatione. Absinthiu at sustinet de decocto mediocre. **POSSE.** Solone educta sole rara subaco: et testis: et epate. Et extedit opatio ei ad venas: et mudiificat eas ab huore colericico: et aquoso: et iterdu educti ipsi per viam vrie. Et dixit Aeneo. Solone est sua educta. Et dixerunt alii: non iprimit opatoz in flate de qd fit curadu. Et est qd vi. Absinthiu quoqz puerat a putrefacto: et pprae potus ifusiois ei in via: aut decoctois singul diebus circiter. 3. i. aut. y. et aqua sublimatibus ei filtr. Et phibz pan nos a tencis: et vmb. Et perfert iuuentu magnu strito: et perficit in mebroz: et pprae cu melle: aut calefactu cu vi: et paucio curio. Et si vi aut aqua decoctois ei: et radicu cuci meris asinini fundat spogia: et expina: et liget primedio super tpa: perfert emigrane. Et oleu ex eis secum filtri. Et vaporat auris ex aqua decoctois ei: aut vi: et perfert doloz auris et timuit: et surditati. Et cu abluit os cu acero decoctois ei: remouet fetore oris a putrefacto gigni: et ptiu ei. et vi num decoctois ei: et corticu curri: et aqua sublimatibus ipsi: et perfert fetori oris ppraeputrida: qd est in subaco. Succinctus eius nucleis psp: et tertius vimes in aure. Ex absinthio quoqz et fumo terre: et passu sine iterioribz: et mirabolani citriss fit portio boar: ad pruritus et sebace. Ipm quoqz stomachu: et epate corroborat. Appetitum mortuum excitat. Oppilat eos apit: et morbos oppilationum curat. sic icteritia: et hydrocephalus. Uermes iterfie: et educit: et ppe electuariu secum ex eo in hunc modum. Accipe absinthy. 3. y. euphorby. 3. i. 3. cornu ceruini adusti. 3. 3. mell qd suffici. Perfert et absinthiu iuuentu magnu febribz loqui pps: et febribz oppilationum. **DOSIS.** Quoqz ipsi decocti: aut ifusi. Portio est ab. 3. v. y. qd ad. viij. et pulueris eius a. 3. y. vsqz ad. iy. et succi a. 3. iy. vfor ad. iij. **De sticticosis.**